
 
 

 

 

 
 

Uchwała nr 6.19.01.2026 
Senatu  

Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 
z dnia 19 stycznia 2026 roku  

 

w sprawie: Korekty programu i harmonogramu realizacji programu kierunku studiów pierwszego 
stopnia Pielęgniarstwo, profil praktyczny 

 

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 punkt 11 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1571), § 7 ust. 1. Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (Dz. U. z 2023 poz. 2787) oraz § 23 pkt 23 
Statutu Uczelni, po uzyskaniu opinii samorządu studenckiego i instytutowej rady ds. jakości 
kształcenia, Senat Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie postanawia, co następuje: 

§ 1 

Senat dokonuje korekty  programu studiów i harmonogramu realizacji programu kierunku studiów: 
Pielęgniarstwo studia pierwszego stopnia, profil praktyczny, edycja 2024/2025 zgodnie z uchwałą 
Polskiej Komisji Akredytacyjnej nr 62/2025 z dnia 06.02.2025 r. Zmiany wykazane w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 2 

Skorygowane program studiów i harmonogram realizacji programu kierunku studiów, o którym 
mowa w § 1, stanowią załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie od roku akademickiego 2025/2026. 

 

p.o. Rektora 

dr hab. Wojciech Bąk, prof. UKEN 

  



 

2 
 

Załącznik nr 1 do uchwały Senatu nr 6.19.01.2026 

 

Korekta z dnia 19.01.2026 r. obejmuje: 

1. Zmianę nazwy kursu i połączenie dwóch osobnych kursów na: „Mikrobiologia i parazytologia”. 

2. Zmianę nazwy kursu „Genetyka i embriologia” na „Genetyka”. 

3. Zmianę lokalizacji kursu „Patologia” z III semestru na II semestr. 

4. Zmianę lokalizacji kursu „Genetyka” z III semestru na II semestr. 

5. Zmianę lokalizacji kursu „Podstawy ratownictwa medycznego” z II semestru na IV semestr. 

6. Zmianę lokalizacji kursu „Język migowy” z VI semestru na V semestr. 

7. Zmianę lokalizacji kursu „Współpraca w zespołach opieki zdrowotnej” z VI semestru na V semestr. 

8. Doprecyzowanie liczby godzin zajęć w warunkach symulowanych realizowanych w salach 
symulacji medycznej dla kursów: „Podstawowa Opieka Zdrowotna”, „Promocja zdrowia”. 


